Constitution des 1listes de commandes de uente

Liste : EXP Expéditions mensuelles

Ets eee Commande eeeeeccece Etape

H' client eeess

Hom Client XXX

TEFR EX 2 2 5
TFR EX 2 3 5
TEFR EX 3 1 5
TFR EX 4 1 5
TEFR EX 5 1 5
TFR EX 6 1 5
TFR EX I 1 5
TFR EX 8 1 5
TEFR EX 9 1 5
TFR EX 11 1 5
TEFR EX 12 1 5
TFR EX 13 1 5
TEFR EX 14 1 5
TFR EX 15 1 86
TEFR EX 16 1 5
TFR EX 17 1 5

Eléments de liste creéés
Eléments de liste déja existants

PCE
PCE
C69102
Co9101
C69101
Co9101
C69102
C69102
C69101
C69102
C69101
C69102
C69101
PCE
PCE
PCE

Papeterie Centre Expert
Papeterie Centre Expert
Société Dupont

SA Martin Pere & Fils
SA Martin Pere & Fils
SA Martin Pere & Fils
Société Dupont

Société Dupont

SA Martin Pere & Fils
Société Dupont

SA Martin Pere & Fils
Société Dupont

SA Martin Pere & Fils
Papeterie Centre Expert
Papeterie Centre Expert
Papeterie Centre Expert



